
Zarządzenie Nr 856/2017  

Burmistrza Obornik 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 856/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

                  zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1189) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w niżej wymienionym składzie: 

 

Komisja dla nauczyciela: Agnieszka Wojtkowiak: 

1) Krzysztof Hetmański   - Przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta Dobrochowska  - Kuratorium Oświaty 

3) Zofia Kotecka    - Dyrektor Szkoły 

4) Zyta Katarzyna Czechowska   - Ekspert 

5) Jolanta Majkowska   - Ekspert 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Obornikach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


